

WATTOO Estate ApS

Skjoldet 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 94 50 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Søren Lohmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WATTOO Estate ApS Skjoldet 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 41 94 50 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Gulager Madsen Johan Sejergaard Søren Lohmann Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	WATTOO Group ApS CVR-nr.: 41 92 81 23

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje, drive og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 729.893 mod 778.667 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.605 mod 51.784 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	729.893	778.667
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-202.635	-202.503
1 Andre finansielle indtægter	6.051	174
2 Øvrige finansielle omkostninger	-472.226	-509.860
Resultat før skat	61.083	66.478
Skat af årets resultat	-13.478	-14.694
Årets resultat	47.605	51.784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.605	51.784
Disponeret i alt	47.605	51.784

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	14.701.143	14.903.777
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.701.143</u>	<u>14.903.777</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.701.143</u>	<u>14.903.777</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.839	130.614
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.178	0
	Andre tilgodehavender	<u>28</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>248.045</u>	<u>130.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.860</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>335.905</u>	<u>130.614</u>
	Aktiver i alt	<u>15.037.048</u>	<u>15.034.391</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	149.490	101.885
	Egenkapital i alt	<u>189.490</u>	<u>141.885</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	295.633	169.977
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>295.633</u>	<u>169.977</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.355.128	6.703.784
	Deposita	200.000	200.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000	200.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.755.128</u>	<u>7.103.784</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	352.564	347.809
	Gæld til pengeinstitutter	1.057.800	1.196.607
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	22.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.313.989	6.048.428
	Anden gæld	52.944	3.901
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.796.797</u>	<u>7.618.745</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.551.925</u>	<u>14.722.529</u>
	Passiver i alt	<u>15.037.048</u>	<u>15.034.391</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	50.101	90.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.784	51.784
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	101.885	141.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.605	47.605
	40.000	149.490	189.490

Noter

	2024	2023	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	826	174	
Renter mellemregning, WATTOO Group ApS	5.225	0	
	6.051	174	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	472.226	509.860	
	472.226	509.860	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2024	15.306.743	15.287.002	
Tilgang i årets løb	0	19.740	
Kostpris 31. december 2024	15.306.743	15.306.742	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-402.965	-200.462	
Årets afskrivninger	-202.635	-202.503	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-605.600	-402.965	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	14.701.143	14.903.777	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	6.707.692	352.564	6.355.128
Deposita	200.000	0	200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000	0	200.000
	7.107.692	352.564	6.755.128

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.895 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.741 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 14.701 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WATTOO Group ApS, CVR-nr. 41928123, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
